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OÑATIKO UDALA 

Kirol Teknikari (A2) plaza bat behin betiko be te tze ko 
hautaketa-prozesuaren behin-behineko onartu eta 
baz tertuen zerrendak eta epaimahaiaren izendapena.

 

2024ko aben dua ren 17an Oñatiko Udaleko alkateak ebaz-
pen hau (2024/1858 zk.) eman du: 

Lehenengoa.    Oñatiko Udalak oposizio-lehiaketa bitartez 
deitu duen Kirol Teknikari plaza bat hornitzeko hautaketa-proze-
suan onartutako eta baztertutako izangaien behin-behineko ze-
rrendak onar tzea. 

DEIALDIA 
KIROL TEKNIKARIA (2023AOPE0006) 

*  Onartuen eta baztertuen behin-behineko zerrenda. 

— Onartuen zerrenda: 
NAN                         Abizenak eta izena IV. HE 

***3276** Aguirre Gomez, Iñigo Ez 
***4621** Alberdi Barrutia, An txon Bai 
***2281** Aldeiturriaga Amuriza, Estibaliz Ez 
***5107** Aramendia Iturralde, Mikel Ez 
***5809** Arejolaleiba Moreton, Mikel Ez 
***9393** Barrueta Garai, Unai Ez 
***3958** Beitia Arizbarreta, Gilen Ez 
***9348** Carrere Zabala, Ana Maria Ez 
***4110** Etxabe Unanue, Ander Bai 
***4499** Fernandez Beitia, Leire Bai 
***4530** Garetxana Egaña, Eneko Bai 
***1444** Ibarbia Zubelzu, Irati Bai 
***2873** Jauregui Peña, Xabier Bai 
***8518** Larrañaga Garzon, Ion Bai 
***9317** Lasagabaster Armendariz, Rosa Ez 
***0241** Lizaso Mi txelena, Sarai Bai 
***4485** Lopez Sanchez, Miguel Ez 
***1294** Madina Sanz, Jokin Ez 
***4216** Urdangarin Castro, Jon Ez 

— Baztertuen zerrenda: 
NAN                         Abizenak eta izena Arrazoia 

***9915** Anacabe Gurruchaga, Iñigo 1 
***3945** Azpiazu Zabala, Josu 1 
***4230** Egaña Olano, Yuri 1 

1: Tasa ez ordaintzeagatik. 
Bigarrena.    Epaimahai Kalifikatzaileko kideak jakinaraztea:

 

Mahaiburua: 

— Titularra: Oskar Carrascal Gonzalez, Oñatiko Kiroldegiko zu-
zendaria; ordezkoa, Iñaki Ugarteburu Artamendi, Bergarako Kirol-
degiko zuzendaria. 

Mahaikideak: 

— IVAPeko ordezkari bezala, lehenengo epaimahaikide titu-
larra: Maria Inmaculada Martinez de Aldama Ortuzar, UPV/EHU 

AYUNTAMIENTO DE OÑATI 

Relación provisional de admitidos/as y excluidos/as 
y nombramiento del tribunal calificador del proceso 
selectivo para la provisión definitiva de una plaza de 
Técnico/a Deportivo/a (A2). 

Con fecha 17 de diciembre de 2024 la alcaldesa del Ayunta-
miento de Oñati ha dictado la siguiente resolución n.º 2024/1858: 

Primero.    Aprobar las listas provisionales de aspirantes ad-
mitidos/as y excluidos/as en el proceso selectivo para la provisión 
de una plaza de Técnico/a Deportivo/a convocado por el Ayun-
tamiento de Oñati mediante concurso-oposición. 

CONVOCATORIA 
TÉCNICO/A DE DEPORTES (2023AOPE0006) 

*  Lista provisional de admitidos/as y excluidos/as. 

— Lista de admitidos/as: 
DNI                          Apellidos y nombre PL IV 

***3276** Aguirre Gomez, Iñigo No 
***4621** Alberdi Barrutia, An txon Si 
***2281** Aldeiturriaga Amuriza, Estibaliz No 
***5107** Aramendia Iturralde, Mikel No 
***5809** Arejolaleiba Moreton, Mikel No 
***9393** Barrueta Garai, Unai No 
***3958** Beitia Arizbarreta, Gilen No 
***9348** Carrere Zabala, Ana Maria No 
***4110** Etxabe Unanue, Ander Si 
***4499** Fernandez Beitia, Leire Si 
***4530** Garetxana Egaña, Eneko Si 
***1444** Ibarbia Zubelzu, Irati Si 
***2873** Jauregui Peña, Xabier Si 
***8518** Larrañaga Garzon, Ion Si 
***9317** Lasagabaster Armendariz, Rosa No 
***0241** Lizaso Mi txelena, Sarai Si 
***4485** Lopez Sanchez, Miguel No 
***1294** Madina Sanz, Jokin No 
***4216** Urdangarin Castro, Jon No 

— Lista de excluidos/as: 
DNI                             Apellidos y nombre Motivo 

***9915** Anacabe Gurruchaga, Iñigo 1 
***3945** Azpiazu Zabala, Josu 1 
***4230** Egaña Olano, Yuri 1 

1: No haber abonado la tasa. 
Segundo.    Hacer pública la composición del Tribunal Califi-

cador: 

Presidente:  

— Titular: Oskar Carrascal Gonzalez, Director del Polideporti-
vo de Oñati; suplente, Iñaki Ugarteburu Artamendi, Director del 
Polideportivo de Bergara. 

Vocales: 

— En representación del IVAP, primera vocal titular: Maria In-
maculada Martinez de Aldama Ortuzar, UPV/EHU Grado en Cien-
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Jarduera Fisikoaren eta Kirolaren Zientzietako Gradua; ordez-
koa: Asier Zubillaga Zubiaga UPV/EHU Jarduera Fisikoaren eta 
Kirolaren Zientzietako Gradua. 

— Bigarren epaimahaikide titularra: Ai tziber Muñoz Garcia, 
Arrasateko Udal Kirol Teknikaria; ordezkoa: Ixiar Olano Campos, 
Ando aingo Kirol Patronatuko zuzendaria. 

— Hirugarrena epaimahaikide titularra: Asier Mugika Altuna, 
Are txabaletako Udaleko Kirol Teknikaria; ordezkoa: Maria Gallas-
tegi Aizpurua, Soraluzeko Udaleko Kirol Teknikaria. 

— Laugarren epaimahaikide titularra: Edurne Soraluze Igoa, 
Oñatiko Udaleko Kultur Sustatzailea; ordezkoa: Iñaki Akizu Agirre, 
Oñatiko Udaleko Hezkuntza Teknikaria. 

— Euskara frogetarako epaimahaikide titularra: Roberto Gon-
zález de Viñaspre Gonzalo, IVAP; ordezkoa: Manu Arrasate Mu-
gerza, IVAP. 

Idazkaria: 

— Titularra: Arantzazu Ibarrondo Moyua, Oñatiko Liburutegiko 
Arduraduna; idazkariaren ordezkoa: Marina Etxegoien Uribeetxe -
berria, Oñatiko Haur Liburutegiko arduraduna. 

Aholkulari espezialista: 

— Izaskun Querejeta Agirre, Oñatiko Udaleko GGBB eta Anto-
lakuntza teknikaria. 

Hirugarrena.    Iragarki hau Gi puz koa ko ALDIZKARI OFIZIALEAN 
ar gi ta ra tzea. 

Laugarrena.    Erreklamazioak aurkezteko 10 egun baliodu-
neko epea ematea, erabaki hau Gi puz koa ko ALDIZKARI OFIZIALEAN 
argitaratu eta hurrengo egunetik kontatzen hasita.  

 
Bosgarrena.    Gipuzkoako ALDIZKARI OFIZIALEKO iragarkia Oña-

tiko Udaleko webgunean eta iragarki taulan ar gi ta ra tzea.  
 

Oñati, 2024ko abenduaren 17a.—Izaro Elorza Arregui, alka-
tea. (9314)

cias de la Actividad Física y del Deporte; suplente: Asier Zubillaga 
Zubiaga UPV/EHU Grado en Ciencias de la Actividad Física y del 
Deporte. 

— Segunda vocal titular: Ai tziber Muñoz Garcia, Técnica De-
portiva Municipal de Arrasate, suplente: Ixiar Olano Campos, Di-
rectora del Patronato de Deportes de Ando ain. 

— Tercer vocal titular: Asier Mugika Altuna, Técnico de Depor-
tes del Ayuntamiento de Are txabaleta; suplente: Maria Gallastegi 
Aizpurua, Técnica de Deportes del Ayuntamiento de Soraluze. 

— Cuarta vocal titular: Edurne Soraluze Igoa, Dinamizadora 
de Cultura del Ayuntamiento de Oñati; suplente: Iñaki Akizu Agirre, 
Técnico de Educación del Ayuntamiento de Oñati. 

— Vocal titular de las pruebas de euskera: Roberto González 
de Viñaspre Gonzalo, IVAP; suplente: Manu Arrasate Mugerza, IVAP.

 

Secretaria: 

— Titular: Arantzazu Ibarrondo Moyua, Responsable de la Bi-
blioteca de Oñati; suplente: Marina Etxegoien Uribeetxeberria, 
Responsable de la Biblioteca Infantil de Oñati. 

Asesora especialista: 

— Izaskun Querejeta Agirre, técnico/a de RR.HH. y Organiza-
ción del Ayuntamiento de Oñati. 

Tercero.    Publicar el presente anuncio en el BOLETÍN OFICIAL 
de Gi puz koa. 

Cuarto.    Conceder un plazo de 10 días hábiles para la pre-
sentación de reclamaciones, a contar desde el día siguiente al 
de la publicación de la presente Resolución en el BOLETÍN OFICIAL 
de Gi puz koa. 

Quinto.    Publicar el anuncio en el BOLETÍN OFICIAL de Gi puz -
koa en la página web del Ayuntamiento de Oñati y en el tablón 
de anuncios. 

Oñati, a 17 de diciembre de 2024.—La alcaldesa, Izaro Elor-
za Arregui. (9314) 
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